АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«МЕДТЕХНИКА»

ПРИКАЗ№43-п

ЗОдекабря 2021 года

«О стоимости обучения
медицинского персонала ЛПУ
работе на автоклавах»

г. Петропавловск - Камчатский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 января 2022 года установить плату за обучение для медицинского
персонала ЛПУ на договорной платной основе в следующих размерах:

Наименование услуги
Стоимость
обучения

без НДС (руб.)
НДС 20%

(руб.)

Стоимость
обучения с

учетом НДС
20% (руб.)

Первичное обучение по дополнительной
профессиональной программе
повышения квалификации «Правила
эксплуатации и требования безопасности
при работе на медицинских паровых
стерилизаторах» 1 специалиста

17 400,00 3 480,00 20 880,00

Периодическое обучение (1 раз в 5 лет)
по дополнительной профессиональной
программе повышения квалификации
«Правила эксплуатации и требования
безопасности при работе на медицинских
паровых стерилизаторах» 1 специалиста

11 000,00 2 200,00 13 200,00

Ежегодная проверка знаний по Правилам
устройства и безопасной эксплуатации
сосудов, работающих под давлением, не
регистрируемых в органах Ростехнадзора
(паровых стерилизаторов) 1 специалиста

3 100,00 620,00 3 720,00

Генеральный директор

у

В.З. Литвиненко

Ознакомлен ы:

Гл. экономист Е.М. Горская